муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Можгинского района

«Малосюгинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№ 21а-ОД
от 12.01.2024 г.

О предоставлении бесплатного питания учащимся
с ограниченными возможностями здоровья

На основании Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся 1-11 классов с ограниченными возможностями здоровья в образовательных организациях Можгинского района, утверждённого Приказом Управления образования Администрации муниципального образования «Можгинский район» № 520-ОД от 12.12.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное двухразовое питание (завтрак и обед)  учащихся с ограниченными возможностями здоровья с 12.01.2024 г.

2. Бесплатное питание организовать для следующих учащихся:

	№
	Ф.И.

	Дата рождения
	Класс
	№ заключения
	Дата выдачи заключения

	1
	Катаев Илья Артемович
	10.06.2013 г.
	3
	№ 6-2020/300
	21.11.2020 г.

	1
	Балобанова Лиана Денисовна
	01.06.2011 г.
	6
	№ 6-2022/313
	15.11.2022г.

3. Определить стоимость питания для учащихся указанных в п.2 в день на одного ученика:
Завтрак -27 руб.67 коп
Обед –  72руб.00коп.
4. Контроль за выполнением данного приказа оставить за собой.

Основание:

1.  Заключение.
2. Заявление.

Директор школы                                                            О.Ю. Борщёва

С приказом ознакомлены: